
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SVFCrimmitschau R

I II III IV V VI Punkte

11 15 69 17 26 23

12

╳
7

1
11

2
12

3 5 6 Auszeit

0:6
7:21

Ende
16:16

B  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

13 18 11 2 16 17

2521 26

18:7 20:7

8
21

10
23

12
25

13 15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:19

B  SG Mauersbe… R

I II III IV V VI Punkte

13 18 11 2 16 17

25

╳
15

3
17

4
20

7
25

8 14
Auszeit

8:14

Ende
16:40

A  SVFCrimmitschau S

I II III IV V VI Punkte

11 17 69 94 26 23

18

3
16

5
17

6
18

7 14 15 Auszeit

14:12
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:43

A  SVFCrimmitschau R

I II III IV V VI Punkte

11 17 69 94 26 23

1415

5:8

╳
7
14

2
8

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

10:18
13:24

Ende
17:03

B  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

13 18 11 2 26 17

2522 21

18:10 22:12

0
11
25

2
14

3
18

5
19

8
22

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel
West

gemischt

B  SG Mauersberg I vs. SV Fortschritt Crimmitschau A

Spiel 13 23.11.2024 16:00 Uhr

2-Felder-Halle Ev.
Schulgemeinschaft Erzgebirge

09456 Annaberg-Buchholz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Mauersbe… 12/14

2 Höppner, Matti X

4 Füchtner, Albrecht
7 Wendrock, Tobias X

11 Sommer, Paul X
12 Neubert, Andreas

13 Schneider, Daniel X
16 Ehrig, Michael X
17 Langer, Enrico X
18 Erge, Marcel X
21 Ullmann, Janne X

22 Uhlig, Loris X
26 ★ Ullrich, Nico X

B  Libero

7 Wendrock, Tobias X

B  Offizielle

T Ehrig, Michael E

C

A  SVFCrimmitschau 8/14

4 Pohl, Derek-Damian X
11 Hebisch, Adrian X
15 Ackermann, Torben X
17 Laszig, Christian X

23 Ediger, Mark X
26 ★ Hofmann, Aron X
69 Boluschewski, Alex X
94 Lorenz, Andre X

A  Libero

4 Pohl, Derek-Damian X

A  Offizielle

T Hebisch, Andreas E
CT Schaefer, Elke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  SG Mauersbe…
SVFCrimmitschau

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 16 12 0 0 2
1 0 1 25 2 21 18 0 0 2
0 2 1 25 3 20 14 0 1 2

4
5

1 4 3 75 57 44 0 1 6
Start: 16:00 Ende: 17:03 Dauer: 1:03

Sieger: SG Mauersberg I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Karl 1 Herrmann, Ian
2 Hamm, Raphael 2 Richter, Hans

Schr. Kögler, Kurt
Assist. Langer, Silas

Dokument erstellt: 23.11.2024 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


