## Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel West

B) SG Mauersberg I vs. SV Fortschritt Crimmitschau A Spiel 13 23.11.2024 16:00 Uhr

2-Felder-Halle Ev. Schulgemeinschaft Erzgebirge 09456 Annaberg-Buchholz



gemischt

			S		art 5:00	(A) s	VFCri	mmits	chau	R		de :16	В	SG Ma	auersb	e	s	
		lagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Sta		stellung	-	11	15	69	17	26	23		13	18	11	2	16	17		
Augusahaal	S	oielernr.	┸							12			21		26		25	
Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand								1			18:7		20:7		
	Ľ		4							-								
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X	1 11	2 12	3	5	6	Auszeit	8 21	10 23	12 23	13	15	16	Auszeit	
runden	3. 4.	7. 8.				9				0:6 7:21								

S		art :19	В	SG Ma	auersk	e	R		de :40	(A) s	VFCrir	nmits	chau	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	18	11	2	16	17		11	17	69	94	26	23	
<u> </u>							25							18
Z														
2	X 15	3 17	4 20	7 25)	8	14	Auszeit	3 16	5 17	@ی	7	14	15	Auszeit
	. )						8:14			.9				14:12 17:20

					art :43	(A) s	VFCri	mmits	chau	R		de :03	В	SG Ma	auersb	e	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	<b> </b> '}	11	17	69	94	26	23		13	18	11	2	26	17	
tellu	A	Spielernr.	ĮĽ.		15					14		22				21	25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		5:8							18:10				22:12	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	_	2 8	3 10	4 11	5 12	6 13	Auszeit	0 11	2 14	3 18	5 19	8 22	9 24	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.		14)						10:18 13:24	25)						

Z		
4 Auszeit		Auszeit

Г	Au	ıfschlagfolge					
j Bi		rtaufstellung					
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					

VI Punkte I VI Punkt

						B	SG Mauersbe	12/	14		SVFCrimmitschau	8/14
V VI Punkte			kte	2	Höppner, Matti		Χ	)	SVI CIIIIIIIICSCIIAU	0, 14		
						4	Füchtner, Albrecht			4	Pohl, Derek-Damian	Χ
						7	Wendrock, Tobias		Χ	11	Hebisch, Adrian	Χ
						11	Sommer, Paul		Χ	15	Ackermann, Torben	Χ
						12	Neubert, Andreas			17	C Laszig, Christian	Х
						13	Schneider, Daniel		Χ	23	Ediger, Mark	Χ
			Т,	Ausz		16	Ehrig, Michael		Χ	26	★ Hofmann, Aron	Χ
			Ľ			17	Langer, Enrico		Χ	69	Boluschewski, Alex	Χ
						18	© Erge, Marcel		Χ	94	Lorenz, Andre	Х
			_			21	Ullmann, Janne		Χ			
bnisse				22	Uhlig, Loris		Χ		Libero			
	SVFCi	rimm	its	cha	u	26	★ Ullrich, Nico		Χ	4	Pohl, Derek-Damian	X
•		$\bigcirc$	)			B	Libero				·	
	Dauer	Р	G	W	Ť	7	Wendrock, Tobias		Χ	(A)	Offizielle	
	16	12	n	N 1	12					_		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse	
B	) s	G M	laue	rsbe	SVFCı	i
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
0	2	1	25	1	16	
1	0	1	25	2	21	
0	2	1	25	3	20	
				4		
				5		
1	4	3	75		57	
St	art	: 16	5:00	Ende:	17:03	
				auersk		

	Satz	Dauer	Р	כ	W	Α	17	l Wendrock, Tob
	1	16	12	0	0	2	R	Offizielle
	2	21	18	0	0	2	9	
	3	20	14	0	1	2	Т	Ehrig, Michael
	4							
	5							
		57	44	0	1	6		
	Ende:	17:03	Dau	ier:	1:0	)3		
ļ	auersk	era I				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Weber, Karl		1	Herrmann, Ian	
2	Hamm, Raphael		2	Richter, Hans	
			Schr.	Kögler, Kurt	
			Assist.	Langer, Silas	

Bemerkungen

T Hebisch, Andreas

CT Schaefer, Elke